

TALLER DE SOLDADURA HNOS. SILVA.

RFC emisor:	SIRG620716NM5	Folio fiscal:	575BFE8B-F7BB-490F-A703-8D40B14D25BC
Nombre emisor:	GUADALUPE SILVA RUIZ	No. de serie del CSD:	00001000000412052046
Folio:	040	Serie:	H
RFC receptor:	KUR710801793	Código postal, fecha y hora de emisión:	80199 2018-09-27 23:22:38
Nombre receptor:	KURODA, S.A. DE C.V.	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
73181900		1	XLT	LOTE	300.00	300.00				
Descripción	SOLDAR 1 POSTE TRASERO A CAMION 66 EN CEDIS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.0000%	48.00
73181900		1	XLT	LOTE	689.66	689.66				
Descripción	SOLDAR TECHO Y 2 TRAVESAÑOS A CAMION 43 EN CEDIS-				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	689.66	Tasa	16.0000%	110.35
73181900		1	XLT	LOTE	517.24	517.24				
Descripción	SOLDAR PUERTAS TRASERAS, BIZAGRAS Y TRAVESAÑOS A CAMION 05 EN CEDIS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	517.24	Tasa	16.0000%	82.76
73181900		1	XLT	LOTE	517.24	517.24				
Descripción	SOLDAR TRAVESAÑO Y DEFENSA DELANTERA A CAMION 61 EN CEDIS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	517.24	Tasa	16.0000%	82.76
73181900		1	XLT	LOTE	689.66	689.66				
Descripción	SOLDAR PLACAS DE MONTACARGAS USANDO EL EQUIPO DE CORTE EN CEDIS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	689.66	Tasa	16.0000%	110.35
73181900		1	XLT	LOTE	517.24	517.24				
Descripción	REFORZAR CON SOLDADURA RAMPAS A REMOLQUE NUMERO 2 EN CEDIS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	517.24	Tasa	16.0000%	82.76

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 3,231.04
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Traslados	IVA	16.0000%	\$ 516.98
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total			\$ 3,748.02
Condiciones de pago:	CONTADO				

Sello digital del CFDI:
JwrfYiIL5s1vwiTpboLEXET2v9TXXbdb8YOygzj8TJod6i3IEuFDAzrK5A9fC11FrcbLMRXH0AYw0m79Ai48fnnMyfxDjZHYqTzPgZJXIMSJuxHqDLkcF03konU2oOhhEJ5d2/UhZy4/Mo2K8+ufeCf6XyxPsL9T2fMNTw73SJA00TGP85x75BIR4Ze1FiOHhd+vD9pmDGxQ/krCiJV54GDEsWITgUfAxc1nhMgzNeyCIEywMyz7OY+d5bZ8ainqgKBDArmFfumwuaQ09Z2taMZqqpmhJDQSGR7Ckx+0xnm+vx8B3wyLtJl56B2X2Tptejs2szh5kb7s/vXhLmXQ==

Sello digital del SAT:
josyRbLg3k92ESy6rZsmiKkto8GAJAQnBflOhZv4l3HhbcayYRW+guS8ApsQLRgxvp0XtUqS0PjzPMaH0o4vv1ARxowqHEquwyCF5LulaezXScJ4Ctg3vzpb5o5E38QKI0j0bUGpx2lJmFDJ/M9u4dNmZO8sHmcMQIO5rHsooY9TzKiACmeTODwy4GNsCijMPY3tje0gkTFi4rRknNrs6wumtOmUmlF6ZshEvPwmOqsDnlt4dGPAY6gNX6z5q6/L9lcjQ8exvpSa4BKdfk6OrONxLAqgfZ8gs5Vh3cVEa3HS1mdt9oeG51UdOluBrzk7CWZkhZUJl+YKekqjYm+ZQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|575BFE8B-F7BB-490F-A703-8D40B14D25BC|2018-09-27T23:47:48|SAT970701NN3|JwrfYiIL5s1vwiTpboLEXET2v9TXXbdb8YOygzj8TJod6i3IEuFD
AzrK5A9fC11FrcbLMRXH0AYw0m79Ai48fnnMyfxDjZHYqTzPgZJXIMSJuxHqDLkcF03konU2oOhhEJ5d2/UhZy4/Mo2K8+ufeCf6XyxPsL9T2fMNTw73SJA
O0TGP85x75BIR4Ze1FiOHhd+vD9pmDGxQ/krCiJV54GDEsWITgUfAxc1nhMgzNeyCIEywMyz7OY+d5bZ8ainqgKBDArmFfumwuaQ09Z2taMZqqpmhJD
QSGR7Ckx+0xnm+vx8B3wyLtJl56B2X2Tptejs2szh5kb7s/vXhLmXQ==||00001000000403258748||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2018-09-27 23:47:48
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

